PREFEITURA DE DESTERRO DO MELO
EDITAL DE LICITAÇÃO E ANEXOS

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRÊS SERVIDORES DE SERVIÇOS GERAIS PARA
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE BANHEIROS NA XXVII EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA

E TORNEIO LEITEIRO DO MUNICÍPIO.

Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e dezesseis, às nove horas, no Centro

Administrativo Prefeito João Benedito Amaral, situado na Av. Silvério Augusto de Melo, nº

158, Bairro Fábrica, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, no Setor de

Compras e Licitações, reuniu-se o Chefe de Compras e Licitações e Comissão Permanente

de Licitações composta por Luciana Maria Coelho, Alessandra Mota de Araújo e Luciléia

Nunes Martins, conforme portaria 3180/2016, em atendimento às disposições contidas na

Lei Federal 8.666/93, procederam a realização de CREDENCIAMENTO, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PRA SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

DOS BANHEIROS PÚBLICOS DURANTE A XXVII EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E

TORNEIO LEITEIRO, DURANTE OS DIAS 03, 04, 05, 06 E 07 DE AGOSTO, conforme

descrição, características, prazos e demais obrigações e informações constantes do edital

de credenciamento. Iniciados os trabalhos, considerou-se o cumprimento da legalidade

quanto a ampla publicidade dada ao certame, comprovando-se por documentação acostada

que houve publicação no átrio do Prédio do Centro Administrativo Prefeito João Benedito

Amaral. Compareceram para o credenciamento as seguintes pessoas: 1 – CLEIDE FERRAZ

DE OLIVEIRA, brasileira, casada, serviços gerais, portadora do RG MG-8.925.156 SSP/MG

e inscrita no CPF: 060.588.236-33, residente e domiciliada na Rua Antônio Carvalho de

Oliveira, nº112, Centro, Desterro do Melo – MG, 2 – MARIA HELENA MARTINS MACIEL,

brasileira, casada, serviços gerais, portadora do RG MG-20.101.007 SSP/MG e inscrita no

CPF: 579.580.096-15, inscrita no NIT: 26779803411, residente e domiciliada na Avenida

Francisco Afonso Filho, nº256, Centro, Desterro do Melo – MG, 3 – GERALDO FERRAZ DE

OLIVEIRA, brasileiro, casado, serviços gerais, portador do RG M-8.927.393 SSP/MG e

inscrito no CPF: 852.337.656-91, NIT 12361398976, residente e domiciliada na Várzea dos

Freitas, Zona Rural, Desterro do Melo - MG Verificada a habilitação de todos que

compareceram ,ficou registrado o credenciamento, ficando estipulado o valor de R$ 85,00

(oitenta e cinco) reais por noite de trabalho, já descontados os valores de retenção e

contribuições sociais. A presente Ata deverá ser publicada no site do Município, para

conhecimento de todos, e nada mais havendo a tratar, o Chefe de Compras e Licitações e a

Comissão de Licitações declarou encerrada a Sessão Pública de Credenciamento às 09h e

30min, restando a Ata assinada por todos.

Desterro do Melo, 29 de julho de 2016.

Fábio Júnior dos Santos      Luciana Maria Coelho

Chefe de Compras e Licitações     Presidente da Comissão de Licitações

Alessandra Mota de Araújo                           Luciléia Nunes Martins

PREFEITURA DE DESTERRO DO MELO
EDITAL DE LICITAÇÃO E ANEXOS

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO

Membro da Comissão de Licitações                               Membro da Comissão de Licitações

GERALDO FERRAZ DE OLIVEIRA

         CPF: 852.337.656-91

CLEIDE FERRAZ DE OLIVEIRA

        CPF: 060.588.236-33

MARIA HELENA MARTINS MACIEL

         CPF: 579.580.096-15